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İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE), Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) olarak, 
ilköğretim ve lise öğrencilerine yönelik "Robot Yapma ve Denetleme” konulu iki 
günlük uygulamalı bir eğitim kursu düzenlenmiştir. Kursun içeriği hakkındaki 
bilgilere http://arf.iyte.edu.tr/~bkumova/teaching/Robotics/School/index.html 
sayfasından ulaşabilirsiniz. 
 
 
 
 
 
Robot Yapma ve Denetleme Kursu 
Amaç: Yap-boz türü robot örnekleri geliştirerek, öğrencinin el ve bilişsel düşünme 
becerileri ile uygulama yeteneklerini geliştirmek. 
Yaklaşım: Yaklaşık 400 mekanik ve elektronik yap-boz türü robot parçaları 
kümesinden, verilen örnek robotları yapmak içi gerekli olan 20-50 parçayı seçerek, 
değişik kullanım amaçlı bu robotları yapmak ve örnek uygulamalarla çalıştırmak. 
Sonuç: Katılımcı, değişik kullanım amaçlı robotlar geliştirerek bunları öğrenmiş, 
robotları oluşturan temel parçaları öğrenmiş ve bunları birbiriyle uyumlu olarak 
birleştirmiş, robotun çevresini algılayabileceği ve etkileyebileceği birimleri 
birbiriyle uyumlu kullanmış ve robotun davranışlarını denetim birimi üzerinden 
denetlemiş olacaktır. 
 
 
 

http://arf.iyte.edu.tr/%7Ebkumova/teaching/Robotics/School/index.html


DETAY BİLGİLER: 
 
Kimler Katılabilir: 8 yaş üzeri ilköğretim ve lise öğrencileri. 
Tarih:   23-24 Haziran 2008 
Süre:    Günde 6 saat olmak üzere toplam 12 saat. 
Yer:    İYTE, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, 
    Bilgisayar Mimarı ve Mantıksal Tasarım Laboratuvarı 
Ücret:   200 YTL (Öğle yemekleri kurs ücretine dahildir). 
 
Başvuruların en geç 20 Haziran 2008, Cuma günü mesai bitimine kadar yapılması 
gerekmektedir. 
 
Katılımcı sayısı, 12 kursiyer ile sınırlıdır (her bir kursiyere bir robot). 
 
Katılımcılara, kursun sonunda resmi “Kurs Sertifikası” verilecektir. Ayrıca, bu 
kursun devamı olarak ileride açılacak olan “Robot Tasarlamak, Yapmak ve 
Uygulama Geliştirmek” kursuna katılım hakkı ve devam şansı elde edilmiş 
olacaktır. 
 
 
 
BİLGİ, BAŞVURU VE KAYIT 
 
Gülendam TUĞRUL 
Ege Bölgesi Sanayi Odası, Cumhuriyet Bulvarı, No: 63, Kat: 4, Pasaport, İzmir 
 
Tel: (0232) 455 29 75                       Fax: (0232) 446 43 85 
E-Posta: iyte-sem@iyte.edu.tr          Web: http://sem.iyte.edu.tr
 
Kayıtlar hafta içi her gün 13:30 – 21:30 saatleri arasında yapılmaktadır. Kursa 
katılım 12 kişi ile sınırlı olup, yer kalmadığı takdirde bir sonraki kurs dönemine 
kayıt yaptırabilirsiniz. 
 
Robot Yapma ve Denetleme kursunun ücreti 200 YTL’dir. 
 
Eğitim bedelleri, T. C. Ziraat Bankası, Efes Şubesi, 1333 – 8158250 nolu hesaba 
yatırılabilir. 
 
KURS ADRESİ: İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Urla, İzmir 
   Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, 
   Bilgisayar Mimarı ve Mantıksal Tasarım Laboratuvarı 
   Tel: 750 78 60 - 750 65 35 
   Fax: 750 78 62 – 750 67 02 
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